Archives Départementales du Calvados, fonds de I'abbaye de Saint-Pierre-sur-Dives, H. 7069 -
original sur parchemin (15 x 15 cm), déchiré dans sa partie gauche ainsi que dans sa partie
inférieure, & l'endroit ou devait se trouvait I'attache d'un sceau.

[au dos:] Carta Robini de Lalagate (sic) de parochia Sancti Petri super Divam, de qui{ ]ad
obitum Ricardi | ] abbatis fiscanni | ] situm apud Hermanvilla et in tot]
] ejus.

Sciant omnes quod ego Robinus de Lagate de parochia sancti Petri super // [Divam], vendidi et
concessi abbati et conventui sancti Petri super Divam ad // [opus et] usum pictanciarum suarum,
quinque solidos turonen[sium] annui redditus // [ad festum] sancti Remigii percipiendos annuatim
in hebergamento en in // [gardino, et] in octo areis terre sitis apud Hermonvilla, inter Andream //
[Lagate fratjrem meum ex una parte, et Guillermu Lovet ex altera, // [et aboutant] a hereditate
mea ubicumque sit. Tenendos et habendos // [dicti a]bbati et conventui et successoris suis, bene
libere et quiete, // [sine] reclamatione mei vel heredum meorum, et sciendum est quod ego // [et
he]redes mei tenemurreligiosis dictos quinque solidos turonen[sium] // [ann]ui redditus garantizare
deffenderfe contra omnes) et excambiare // [si necesse fulerit competenter. Volo etiam [quod
diclti religiosi et // [successores] sui, in predictis hebergamento, jardino, areis et in tota
/i[neredit)ate mea si nece[sse] fuerit suam justiciam facilendam in] predicto // [herbergamento]
supratento. Pro hac autem venditione et concessio[ne] dede//[runt dict]i religiosi de caritate
pictanciarum suarum quinquaginta // [solidos] turonensium pre ma[nibus]. Ut hoc ratum et stabile
[perjmaneat hanc // [aultem cartam [sigillo meo] testimonio. [Actum et datum] apud predictam
par//{ochia], anno domini [m® cc®................ ] novembris.
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